ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ БЫКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
_______________________________________________________________

                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 декабря 2022 г. № 394
О комиссии по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджет Быковского городского поселения и обязательных взносов  в государственные внебюджетные фонды
В связи с кадровыми изменениями, администрация Быковского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Комиссию по обеспечению поступления налоговых и неналоговых доходов в бюджет Быковского городского поселения и обязательных взносов  в государственные внебюджетные фонды, а также по снижению неформальной занятости, легализации выплаты заработной платы в новом составе согласно приложения №1.
           2.  Постановление Главы Быковского городского поселения от 29 ноября 2022 года № 349 «О комиссии по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджет Быковского городского поселения и обязательных взносов  в государственные внебюджетные фонды» считать утратившим силу.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, распространяет свое действие на отношения, возникшие с 21.12.2022г. и подлежит официальному обнародованию.
  4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Быковского городского поселения Гаврилова С.В.

Глава Быковского
Городского поселения                                                               В.В.Сергиенко
Приложение № 1
к постановлению Главы
Быковского городского поселения
от 23 декабря 2022 г. № 394
Состав комиссии

по обеспечению поступления налоговых и неналоговых доходов в бюджет Быковского городского поселения и обязательных взносов  в государственные внебюджетные фонды, а также по снижению неформальной занятости, легализации выплаты заработной платы
	Гаврилов Сергей Владимирович
	Заместитель Главы администрации Быковского городского поселения, председатель комиссии;

	Соболева Анна Геннадьевна
	Заместитель Главы администрации Быковского городского поселения по бухгалтерским и финансовым вопросам

	Голованов Олег Геннадьевич
	Заместитель Главы администрации Быковского городского поселения

	Гергет Надежда Александровна
	Ведущий специалист администрации Быковского городского поселения

Глава Быковского
Городского поселения                                                               В.В.Сергиенко